
 1

 Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
35/2011. (XII.19.) önkormányzati rendelete 

 a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2011. évi 
költségvetésének módosításáról 

 
A Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő- testülete az államháztartásról szóló 
1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek 
feladat-és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138.§- a (1) bekezdésének d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:   
 

1. § 
 
(1) A Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. (II.23.) 
Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat rendelete (a továbbiakban: Ör.)  1. §-ának (1)-(3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„(1) A Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő-
testülete az Önkormányzat 2011. évi költségvetési bevételek előirányzatait    12 797 300 ezer  forintban,  
tárgyévi   költségvetési   kiadások  előirányzatait 14 872 777 ezer forintban határozza meg, melyeken 
belül a 

 
működési kiadások összegét 10 142 816 ezer  forintban, 
felhalmozási kiadások összegét 4 693 974 ezer  forintban, 
működési bevételek összegét 10 905 999 ezer forintban,  
felhalmozási bevételek összegét 1 890 301 ezer forintban 
       

állapítja meg. A tárgyévi költségvetési bevételek és kiadások különbözeteként a 2011. évi költségvetési 
hiány összege 2 075 477 ezer forint. Az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének bevételi főösszege 
belső és külső finanszírozási műveletekkel együtt 14 992 317 ezer forint, mely a kiadási főösszeggel 
egyező. 
 
(2) Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2011. évi működési költségvetésén belül a 
 

személyi juttatásokat 3 729 142 ezer forintban, 
munkaadókat terhelő járulékokat 955 011 ezer forintban, 
dologi kiadásokat 4 792 526 ezer forintban, 
ellátottak pénzbeli juttatásait 287 547 ezer Ft-ban, 
egyéb működési célú kiadásokat 378 590 ezer forintban  

 
 állapítja meg.  
  
(3) Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2011. évi felhalmozási költségvetésén belül 
a  
 

beruházások előirányzatát 1 450 741 ezer forintban, 
felújítások előirányzatát 3 088 814 ezer forintban, 
egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzatát 154 419 ezer forintban  

 
állapítja meg.” 

 
 
 
 
 



 2

 
(2) Az Ör-nek az (1) bekezdés szerinti bevételi és kiadási főösszeg előirányzat jogcím csoportonkénti 
összegeit meghatározó 1. és 2. melléklete helyébe e rendelet 1. és 2. melléklete lép. 

 
2. § 

Az Ör-nek 
 
a) a költségvetés címrendjét meghatározó 4. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép; 
 
b) a Polgármesteri Hivatal feladatai részletes előirányzatait meghatározó 5/a, 5/b, 5/c, 5/d, 5/f, 5/i 
melléklete helyébe e rendelet 4/a, 4/b, 4/c,  4/d, 4/e, 4/f melléklete lép; 
 
c) az „önállóan gazdálkodó költségvetési intézmények” címein belül az Önkormányzat Gazdasági Ellátó 
Szolgálata részére jóváhagyott bevételi és kiadási főösszegeken belül az önállóan működő költségvetési 
szervek költségvetését előirányzat csoportonként és kiemelt előirányzatonként meghatározó 6. 
melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép; 
 
d) a felhalmozási kiadásokat célonként meghatározó 7. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép; 
 
e) a felújítási kiadásokat meghatározó 8. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép; 
 
f) az általános és céltartalékot meghatározó 12. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép; 
 
g) a működési és felhalmozási célú pénzeszköz átadásokat meghatározó 13. melléklete helyébe e 
rendelet 9. melléklete lép. 
 
 

3. § 
 

(1)  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2) Az önkormányzat költségvetési intézményei és a Polgármesteri Hivatal felhatalmazást kapnak arra, 
hogy e rendelet mellékletei szerinti részletezésben jóváhagyott előirányzat-módosításokat 
költségvetésükben átvezessék és az abban foglaltakat végrehajtsák. 
 
 
 
 
 

Gottfriedné dr. Tusor Gabriella sk.                         Pokorni Zoltán sk. 
   jegyző                               polgármester 
 
 
 
 
 
A rendelet mellékletei a Polgármesteri Hivatal Képviselői Csoportjánál tekinthetők meg. 


